Ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
11. SVK-Skitag 2019 Gen.Nr.

Ort und Datum: Groahoiz, Mittererwies, 09.02.2019 F-Wert: 1010
Veranstalter: Skiclub Lattella Worgl - Bruckhausl, Team Alpin (6121)
Durchfiihrender Verein: Skiclub Lattella Worgl - Bruckhdusl, Team Alpin (612

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Rieder Anton KR (AUT)

Wettkampfleiter: Rieder Florian KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 116

In der Wertung: 103 (88,79%)

Kindergarten (2013 - 2015)

Rang SiNr Name JG  Sex Familie Laufzeit Diff. Info
1 1 STEURER Clemens 2015 M  Steurer 1:13,84 0,00
2 3 REITER Fabian 2013 M Reiter 1:23,62 9,78
3 2 RAICH Marco 2013 M 1:30,58 16,74 TE I

U7/US (2011 - 2012)

Rang SiNr Name JG  Sex Familie Laufzeit Diff. Info
1 6 KERLE Fabio 2012 M 55,50 0,00
2 13 STEINER Lorenz 2011 M 1:06,96 11,46
3 14  GALVIN Anna 2011 W 1:10,35 14,85
4 5 EDER Matteo 2012 M Ederl 1:16,14 20,64
5 9 ORGLER Jakob 2011 M 1:19,57 24,07
6 10 SENDERMANN Felix 2011 M 1:25,31 29,81
7 8 FRANCZL Lionel 2011 M Franz 1:25,69 30,19
8 12 HECHENBERGER Jakob 2011 M Hechenberger 1:29,69 34,19 TF I
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

U9 (2010)

Rang SiNr Name
1 16 EHRENSBERGER Robin
2 17 HECHENBERGER Matheo
3 15 GOHLY Emilia

U10 (2009)

Rang SiNr Name
1 25 STEURER Michael

2 18 STOCKER-WALDHUBER Anna
3 28 KUHMAIER Noah
4 26 GAISBACHER Fabian
5 23  MOSER Theo
6 20 HECHENLEITNER Anna-Lena
7 27 SCHMID Fabian
8 30 PALLA Paul
9 24 FRANK Fabian
10 22 EGGER Marcel
11 19 GAISBACHER Valentina
12 29 HAUSER Lukas
13 21 REITER Sarah
U11 (2008)

Rang SiNr Name

1 36 GERSTGRASER Maximilian
37 GRATT Maximilian
35 SCHNEEBERGER Anna-Lena
34 PAROLINI Linda
38 REITER David

(3, EF ~ 7 I N )
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2008
2008
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Sex
M
M
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Sex

= === =

Familie
Ehrensberger

Gohly

Familie
Steurer
Stocker-Waldhuber

Gaisbacher
Hechenleitner
Schmid

Palla

Gaisbacher

Reiter

Familie
Gerstgraser

Schneeberger
Parolini
Reiter
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Laufzeit Diff. Info
1:10,48 0,00
1:17,12 6,64
1:17,34 6,86
Laufzeit Diff. Info
44,88 0,00
52,16 7,28
53,07 8,19
54,51 9,63
56,38 11,50
59,00 14,12
1:00,05 15,17
1:01,58 16,70
1:01,66 16,78
1:03,83 18,95
1:06,58 21,70
1:14,93 30,05
1:23,53 38,65
Laufzeit Diff. Info
47,29 0,00
55,49 8,20
1:08,40 21,11
1:09,24 21,95
1:34,64 47,35
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

U13 (2006 - 2007)
Rang SiNr Name

1 46
43
45
44
49
51
41
50
48
53
42

© 0O N o oA WODN

-_ -
-0

KUHMAIER Fabio
GALVIN Daniel

SCHMID Julian
WIDHOLZL Filippo
RODRIGUEZ Romeo
EDER Markus

LEXER Luca
SCHNEEBERGER Tobias
STOCKER-WALDHUBER Paul
PALLA Anton

KAINDL David

U15 (2004 - 2005)
Rang SiNr Name

1 56
58
65
67
66
61
63
57
59
60

© 00 N o o1~ WD

-
o

STEINER David

HABERL Leo
POCKENAUER Daniel
MITTERER Matteo

HINTNER Simon

KAINDL Elias
HECHENLEITNER Sebastian
PAROLINI Julian
GUGGLBERGER Bastian
SCHOBEL Matteo

U16 (2002 - 2003)
Rang SiNr Name

1 71
2 75
3 70
4 74
5 73
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POCKENAUER Kevin
WINKLER Christoph
MADERSBACHER Alexander
GOHLY Philipp

HECHL Manuel

JG
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007

JG
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005

JG
2003
2002
2003
2002
2002

Sex

=
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>
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Sex

=== 2

Familie

Schmid

Eder Il

Schneeberger

Stocker-Waldhuber

Palla
Kaind|

Familie
Wieser
Hintner
Pockenauer

Hintner
Kaindl
Hechenleitner
Parolini

Familie
Pockenauer
Winkler

Gohly
Winkler
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Laufzeit Diff. Info
51,36 0,00
51,59 0,23
52,25 0,89
52,45 1,09
52,91 1,55
54,24 2,88
56,56 5,20
56,90 5,54
58,08 6,72
58,80 7,44
1:00,23 8,87

Laufzeit Diff. Info
44,78 0,00
47,00 2,22
47,48 2,70
49,55 4,77
49,66 4,88
50,73 5,95
52,31 7,53
54,58 9,80
54,87 10,09
57,99 13,21

Laufzeit Diff. Info
45,68 0,00
46,82 1,14
50,32 4,64
51,09 5,41
52,08 6,40
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Damen allg. (weiblich, 1940 - 2001)

Rang SiNr Name

1

L ~N o g1 A~ ODN

82
80
78
79
83
86
84
85

Rang SiNr Name

1

90
92
94
91
89
97

JG
GERSTGRASER Sandra 1975
MADERSBACHER Claudia 1973
WINKLER Franziska 1970
HECHENBERGER Manuela 1972
STEURER Angelika 1982
SAPPL Stefanie 1991
GAISBACHER Carina 1989
EHRENSBERGER Sabrina 1989

AH (mannlich, 1940 - 1985)

JG
OSTERMANN Gottlieb 1961
FRANZL Reinhard 1967
GOHLY Markus 1974
KAINDL Giinter 1967
FRANZL Gerhard 1961
RAICH Christian 1984
GAISBACHER Markus 1975

~N o a1 A~ WD

95
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Sex

=E=======

Sex

===

Familie
Gerstgraser

Winkler
Hechenberger
Steurer

Eder |
Gaisbacher
Ehrensberger

Familie
Franzl

Gohly
Kaindl

Gaisbacher
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Laufzeit
47,45
53,79

1:01,45
1:02,44
1:02,68
1:03,34
1:04,64
1:09,07

Laufzeit
46,78
47,95
48,42
48,43
49,17
51,38
54,52

Diff.
0,00
6,34
14,00
14,99
15,23
15,89
17,19
21,62

Diff.
0,00
1,17
1,64
1,65
2,39
4,60
7,74

Info

Info
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Herren allg. (méannlich, 1940 - 1985)

Rang SiNr
1 110
2 109
3 122
4 113
5 11
6 105
7 106
8 107
9 114
10 102
11 112
12 101
13 117
14 121
15 120
16 103
17 108
18 116
19 115
20 104
21 118
22 100
23 119

Kampfm.

Rang SiNr
1 127
2 129
3 126
4 125
5 131
6 124
7 132

Nicht am

StNr
7
11
33
47
52
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Name

WINKLER Giinther
GERSTGRASER Johann
MITTERER Christian
GUGGLBERGER Richard
HABERL Werner
POCKENAUER Reinhard
MOSER Stephan
PAROLINI Andreas
HECHENBERGER Werner
HECHENLEITNER Horst
UNTERSBERGER Christian
GASTEIGER Arno
PLETZER Martin

DAXER Mario

BIECHL Christian
HINTNER Markus
STOCKER-WALDHUBER Reinhard
EGGER Harald

PALLA Wolfgang
MESSNER Werner

EDER Wilhelm

EDER Heinz
SENDERMANN Daniel

(mannlich, 1940 - 1999)

Name

PEER Markus

LELLA Marco
SCHNEEBERGER Paul
MAYR Armin
TREICHL Manuel
POCKENAUER Stefan
STAMPFL Dominik

Start (1. Lauf): 12

Name

KARRER Leon
GULCAN Yigitcan
NEUMAYER Leonie
RANDU Sebastian
WIESER Thomas

JG  Sex Fanmilie
1971 M Winkler
1971 M Gerstgraser
1974 M
1973 M
1972 M OLKA
1969 M Pockenauer
1970 M
1970 M Parolini
1973 M Hechenberger
1965 M Hechenleitner
1972 M OLKA
1963 M Ederll
1982 M OLKA
1991 M Ederl
1990 M Ehrensberger
1967 M Hintner
1970 M  Stocker-Waldhuber
1979 M
1978 M Palla
1968 M Franzl
1983 M Ederl
1943 M
1983 M
JG  Sex Familie
1991 M
1992 M
1978 M Schneeberger
1976 M Schmid
199 M
1968 M Pockenauer
1999 M
(10,34%)
JG  Familie/Info
2011
2011
2008
2006
2006 Wieser
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Laufzeit
42,06
42,30
43,85
44,74
44,97
45,92
47,48
47,49
48,05
49,09
49,11
49,22
49,41
50,22
50,65
51,00
51,81
56,88
58,23
59,01

1:00,49
1:13,42
1:51,20

Laufzeit
42,42
44,20
44,41
47,35
47,79
49,40
52,41

Diff.
0,00
0,24
1,79
2,68
2,91
3,86
542
5,43
5199
7,03
7,05
7,16
7,35
8,16
8,59
8,94
9,75
14,82
16,17
16,95
18,43
31,36
1:09,14

Diff.
0,00
1,78
1,99
4,93
5,37
6,98
9,99

Info

TF I

Info

Klasse

u7/U8
u7/u8

ut1
u13
u13
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11. SVK-Skitag 2019

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Groahoiz, Mittererwies, 09.02.2019

62 WIESER Dominik 2005 Wieser u15

64 MOSSER Bastian 2004 u15

72 EDER Marcel 2003 Ederll u16

81 STOCKER-WALDHUBER Karin 1973 Stocker-Waldhuber DK

93 GOHLY Stefan 1974 Gohly AH

96 KIRCHMAIR Markus 1979 AH

128 FEIERSINGER Christian 1992 Kampfm.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,86%)

StNr Name JG Familie/Info Klasse
130 RANGGER Stefan 1995 Kampfm.

Unterschrift Chefkampfrichter

Rieder Anton KR (AUT)
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